Coadjutor et coadjutus possunt simul in habitu canonicali interesse in processionibus et missarum solemnibus, coadjutus in loco sibi debito, et coadjutor post omnes canonicos, *ibid.* *num.* 52.

Coadjutor non tenetur ad onera canonicorum juniorum, licet teneatur ad onera sui coadjuti, nec tenetur tempore concessionis coadjutoriae habere ordinem presbyteralem, licet statuto ecclesiae id cautum fuerit, sed sufficit habere clericalem et legitimam aetatem ad ordinem requisitam, *ibid.* *num.* 53 et 54.

Coadjutor non potest esse iudex apostolicus, seu delegatus papae, nec designari iudex synodalis, non tenetur tamen ad fidei professionem, nisi cum fuerit successione locus, nec ad officium canonicum recitandum, sed proprietarius, *ibid.* *num.* 55 ad 60.

Coadjutor consequi non potest fructus ex beneficio coadjuti; imo lucratur etiam distributiones quotidianas absente coadjuto ad utilitatem ipsius coadjuti, *ibid.* *num.* 61 et 62.

Coadjutor non potest gaudere privilegiis et indulgentiis de percipiendis fructibus in absentia, puta ratione studii, aut lecturae in aliqua universitate, quibus coadjutor gaudere potest, in ingressu tamen non tenetur fabricae solvere, quod est conventum solvi per canonicos de novo ingressis, *ib.* *n.* 63 et 64.

Coadjutor non potest exercere officia ad quae coadjutus electus est, ei tamen canonici tenentur inservire, et ministrare, prout tenerentur inservire coadjuto in omnibus functionibus canonicalibus, *ib.* *num.* 65 et 66.

Coadjutor non potest ordinari ad titulum coadjutoriae: nec est comprehensus in statuto, quod ex aliqua causa jubilaris facit canonicos; nec etiam coadjuto absente potest capitulis interesse, vel votum dare, nec officium antianitatis exercere, nisi in litteris apostolicis haec expresse concedantur, *ibid.* *num.* 67, 68 et 69.

Varia in supplementum de canonicis.

Non licet novum habitum, sive signum a canonicis cathedralis ecclesiae absque sedis apostolicae auctoritate assumi, nec delerri possunt almutiae nisi incedendo collegialiter una cum capitulo. Vide *verb.* Canonicatus, *art.* 11, *num.* 1 et 2.

Canonici cathedralis non sunt in dignitate ecclesiastica constituti, nisi late sumpto vocabulo, sed dicuntur clerici primi ordinis, sunt tamen personae in dignitate constitutae ad hoc ut possit coram eis fieri translatio pensionis, *ibid.* *num.* 3.

Collegiata simplex praecedit omnibus ecclesiis simplicibus, et quae tantum parochiales sunt et canonici collegiatae de jure insignis praeferruntur canonicis collegiatae, quae est insignis per indultum de recenti, *ibid.* *num.* 4 ad 6.